
 

 

 

 

 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 мая  2013 года                                                                                             № 97 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 

Об утверждении зачета затрат по капитальному ремонту в счет 

арендной платы 

 

В целях сохранности муниципального имущества, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131_ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского поселения «Шерловогорское», принятого решением Совета 

городского поселения «Шерловогорское»  от 15.02.2011г № 184, Положением 

«О порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности 

городского поселения «Шерловогорское», утвержденного решением Совета 

городского поселения «Шерловогорское» от 30.06.2009 года № 86, Совет 

городского поселения «Шерловогорское» решил: 

         1.  Утвердить зачет выполненных работ по капитальному ремонту 

нежилого помещения, расположенного по адресу: п.г.т. Шерловая Гора, 

микрорайон Сельский строитель, 4, помещение № 3, в счет арендной платы в 

сумме 44 949 рублей (сорок четыре тысячи девятьсот сорок девять) рублей на 

основании прилагаемых документов: 

        - заявление начальника отдела муниципального имущества и социально-

экономического планирования; 

        - дефектный акт; 

        - локальный сметный расчет. 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения 

(опубликования) на официальном сайте городского поселения 

«Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

  

Глава городского поселения 

 «Шерловогорское»                                                             Н.Ю.Чернолихова 



 


